ไม่ม ี

การใช้ประโยชน์ในปัจจุบัน  : สภาพปัจจุบันมีการใช้ประโยชนด์้านพาณิชยกรรมและที่อยู่อาศัย ได้แก่ พื้นที่
ค้าปลีก อาคารเซอร์วิสอพาร์ทเม้นท์และหอพักนักศึกษา 

วันที่ประเมินมูลค่า : 24 ตุลาคม 2568 

มูลค่าสิทธิการเช่า  
(Leasehold Value) 

: 358,000,000 บาท  
(สามร้อยห้าสิบแปดล้านบาทถ้วน) 

1. บทนำ 

1.1 วัตถุประสงค์ 

บริษัท 15 ที่ปรึกษาธุรกิจ จำกัด ได้รับการมอบหมายให้ทำการประเมินมูลค่าทรัพย์สิน โดยมีวัตถุประสงค์
การประเมินมูลค่าในครั้งนี ้  เพื ่อต้องการทราบความเห็นของทางบริษัทฯ เกี ่ยวกับ มูลค่าสิทธิการเช่า 
(Leasehold Value) ของทรัพย์สินดังกล่าว ณ วันที ่24 ตุลาคม 2568